

-2-

**परिवहन विभाग**  
**दिल्ली परिवहन निगम**  
(राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार)  
**इन्द्र प्रस्थ मुख्यालय**  
नई दिल्ली-110002

**जन सूचना**

मुकदमा नम्बर OMP 500/2008 शीर्षक दिल्ली परिवहन निगम बनाम नीलकंठ प्लेसमेन्ट सर्विसेज और मुकदमा नम्बर OMP 501/2008 शीर्षक दिल्ली परिवहन निगम बनाम कम्पीटेन्ट प्लेसमेन्ट सर्विसेज व अन्य में माननीय उच्चतम न्यायालय द्वारा पारित आदेश दिनांक 30.08.2018 के अनुपालन में इस नोटिस द्वारा उपरोक्त मुकदमों के प्रतिवादी पक्ष को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त मुकदमों की सुनवाई दिनांक 14.11.2018 को नियत की गई है। अतः सम्बन्धित प्रतिवादी पक्ष दिनांक 14.11.2018 को माननीय उच्चतम न्यायालय में नियत तिथि को उपस्थित होवे।

↓

**हनीश**

प्रबंधक कार्मिक)

इन्द्रप्रस्थ एस्टेट मुख्यालय,  
दिल्ली परिवहन निगम

3

**Transport Department**  
**Delhi Transport Corporation**  
**(A Govt. of N.C.T. of Delhi)**  
**I.P. Estate Hqr.**  
**New Delhi-110002**

**PUBLIC NOTICE**

In Compliance common order dated 30.08.2018 passed by Hon'ble High Court of Delhi in OMP No.500/2008 filed as DTC V/s M/s NEELKANTH PLACEMENT SERVICE'S and OMP No.501/2008 filed as DTC V/s COMPETENT PLACEMENT SERVICE & ANR. This Notice is hereby published to effect the service to the Respondents for appearance in the above said cases, the above said both cases has been listed for hearing on 14.11.2018, before the Hon'ble High Court of Delhi.

↓  
**(Hanish)**  
**Manager (Per)**  
**I.P. Estate, H.Q.**  
**Delhi Transport Corporation**